平成 23 年1 月 25 日

各  位

上 場 会 社 名  株 式 会 社 ヤ マ シ ナ
代 表 者  代表取締役社長 堀  直 樹
（コード番号 5955 大証第2 部）
問 合 せ 先 責 任 者  取締役管理本部長 森 嶋 誠 一
（TEL  075-591-2131）

業績予想の修正(上方)に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成22年7月27日に公表いたしました平成23年3月期通期の連結業績予想、及び、

平成22年5月13日の決算発表時に公表いたしました平成23年3月期通期の個別業績予想を下記のとおり修正いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１． 平成 23 年3 月期通期 連結業績予想値の修正 (平成 22 年4 月1 日～平成 23 年3 月 31 日)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想 （A）

百万円

5,300

百万円

130

百万円

150

百万円

140

円 銭

1.01

今回修正予想 （B） 5,300 170 190 150 1.08

増  減  額  （B-A） 0 40 40 10

増  減  率 （％） 0.0 30.8 26.7 7.1

(ご参考) 前期実績

(平成 22 年3 月期)

4,834

51

70

54

0.39

２． 平成 23 年3 月期通期 個別業績予想値の修正（平成 22 年4 月1 日～平成 23 年3 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想 （A）

百万円

3,474

百万円

90

百万円

105

百万円

60

円 銭

0.43

今回修正予想 （B） 3,474 110 140 85 0.61

増  減  額  （B-A） 0 20 35 25

増  減  率 （％） 0.0 22.2 33.3 41.7

(ご参考) 前期実績

(平成 22 年3 月期)

3,235

26

53

41

0.30

３． 業績予想修正の理由

 通期業績予想については、依然として不透明感は残るものの、売上高は、第３四半期累計期間においても、各セグメン

トとも堅調に推移しており、前回公表いたしました業績予想どおりとなる見込みであります。

また、利益面については、収益改善策として、徹底した原価低減と経費削減に取り組んだ結果、予想を上回って好調

に推移したため、通期の営業利益、経常利益、当期純利益の業績予想については上記の通り上方修正いたします。

なお、平成23 年3 月期第3 四半期決算短信につきましては、平成 23 年2 月 3 日に発表予定であります。

(注)上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は

今後のさまざまな要因によって予想値と異なる可能性があります。

以上